REQUEST FOR BIDDING INTERPRETATION (RFBI)

(Email no later than May 23, 2025, 5:00 p.m.)

PMDB RFBI No.: 03
Requestor RFBI No.: 03
Request Date:5/23/25
To: Sabina Wiley, Project Director Il From (Bidder): XL Construction
Project Management and Development Branch
Real Estate Services Division

Phone: 279-799-3936 Contact: Austin Stewart
Phone: (650) 208-0802
Fax:
Email: sabina.wiley@dgs.ca.gov Email: astewart@xlconstruction.com

All RFBIs received prior to deadline identified above, and responses from the State will be published on
http://www.caleprocure.ca.gov. Click on “Start Search.” In the event name field, enter the project number and
click search. While viewing the Event Details, click on “View Event Package” to view RFBI responses.

Project No.: 000000000014471
Project Name: LOT 50 ACCESSIBILITY UPGRADES & EVCS

Location: SACRAMENTO, CA
Drawing Reference: Project Manual Reference:
Question:

We are asking for clarification regarding the scope of work for the Electric Vehicle
Charging Stations (EVCS) in this project.

1. Scope Confirmation:
Please confirm that the EVCS units are to be Owner Furnished, Owner Installed
(OFQI), and that the General Contractor's responsibility is limited to providing the
necessary infrastructure and conduit pathways only.

2. Cut Sheet Request:
Please provide cut sheets (product data) for the EVCS units intended for installation.

AOR Response:

1. New ChargePoint EVCS units intended for reuse were installed in December
2024. 1t will be the General Contractor's responsibility to remove and reinstall
these units for use in the new accessible EVCS locations.

2. Please see attached product data sheet. Selected EVCS model is circled on
the cutsheet, Maximum 50A (Power Share).

Bidder’s Authorized Signature: _Zuetin Stewart
Check here if additional pages attached Page 1 of _1

RESDMSTR: REV. 6.3.2021 Appendix 00 21 00.1 Project Number: 00000000014471


mailto:sabina.wiley@dgs.ca.gov
SWiley
Text Box
03

DElliot
Text Box
AOR Response:

1. New ChargePoint EVCS units intended for reuse were installed in December 2024. It will be the General Contractor's responsibility to remove and reinstall these units for use in the new accessible EVCS locations.

2. Please see attached product data sheet. Selected EVCS model is circled on the cutsheet, Maximum 50A (Power Share).




